森研第９８号
平成２３年１２月２２日

  関係機関・団体の長 様
  関係各位

                                                 岐阜県森林研究所長

 平成２３年度林業普及活動実績発表大会及び森林研究所研究・成果発表会

の開催について

  日頃は、森林・林業行政の推進につきまして、格別のご理解とご協力を賜り
厚くお礼申し上げます。
 このことについて、別紙要領のとおり開催しますので、ご案内いたします。
  なお、出席される場合は １月２０日（金）までに別紙様式により森林研究所
（担当：田中）へ報告されるようお願いします。

記

１ 日  時    平成２４年 ２月 ８日（水） １３：００～１６：３０
                                          （受付 12:30～）

２ 場  所    岐阜県立森林文化アカデミー 森の情報センター
                美濃市曽代 88 TEL:0575-35-2525

３ 出 席 者        林業関係団体、関係機関（国、市町村、県）等 約１５０名

４ 実施内容  別添大会日程のとおり

所 属：森林研究所
部 長：水谷(和)、担当：田中、水谷（嘉）
電 話：0575-33-2585(内224)
ＦＡＸ：0575-33-2584
メール：tanaka-shinji@pref.gifu.lg.jp

（別紙様式）

  森林研究所 田中  行

                                         所 属

                                         担当者

                                         電 話

平成２３年度林業普及活動実績発表大会及び森林研究所研究・成果発表会
出席者名簿

所 属

役 職

氏 名

備 考

  （担当）森林研究所 田中
      ＦＡＸ  ０５７５－３３－２５８４
           メール  tanaka-shinji@pref.gifu.lg.jp